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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Yook OÜ on 06.05.2021 asutatud ettevõte, mille peamiseks eesmärgiks on erinevate investeeringute haldamine. Alates 29.10.2021 on Yook OÜ

100%-line tütarettevõte Yook Production AS. 2023 aastal alustati Järvamaal Türil asuva tehase rekonstrueerimisega.

2023. jätkati tütarettevõttes uue tehase ehitusega olemasoleval kinnistul, mille eesmärgiks on rajada uus tootmisüksus, mis keskendub

kaerajookide ja -dessertide tootmisele Yook kaubamärgi alt. Uue projekti investeeringute kujul on tegu olulise sammuga Eesti vegantoodete

edendamisel ning laialdasemal eksportimisel. YOOK on esimene tööstuslik kaerajoogitootja Baltikumis, sh Eestis ning ettevõtte uue ärisuuna

arendamise põhjus ning eesmärk on pakkuda keskkonnasõbralikku taimset alternatiivi klassikalistele piimatoodetele.

2024. veebruaris käivitati edukalt tütarettevõtte kaerajoogi tehas Türil. 2024. aasta lõpuks saavutiati Eestis turuliidri positsioon kaerajookide

kategoorias ja võideti Nilesen “parim lansseering vegan toodete kategoorias” auhind. Tooted on kõrgelt hinnatud nii kodutarbijate kui baristade

seas tänu headele maitse- ja vahustamisomadustele.

YOOK on saadaval lisaks Baltikumile Türgis, Kuveidis, Saudi-Araabias, Araabia Ühendemiraatides ja Soomes.Aastal 2025 on plaan laieneda

teistele Lähis-Ida turgudele ja USA’sse. Lisaks omabrändi müügile on kavas alustada tootmist ka private-label klientidele.

Kaerajoogi turg jätkab kiiret kasvu kogu maailmas, seega on YOOK’il head väljavaated mahtude oluliseks suurendamiseks.

2024 suurendati oluliselt investeeringuid tütarettevõttesse.

 

Finantssuhtarvud 2024 2023  

EBITDA, EUR -2 171 -7 691 = Ärikasum enne põhivara kulumit

ROA, % -1, 80 % 4, 04 % = Puhaskasum / Keskmised varad

ROE, % -2, 21 % 8, 20 % = Puhaskasum / Keskmine omakapital

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 0, 48 0, 34 = Käibevara / Lühiajalised kohustised

Käibekapital, EUR -8 324 -274 325 = Käibevara - Lühiajalised kohustised

Omakapitali osakaal, % 99, 77 % 58, 03 % = Omakapital / Varad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 418 135 697  

Nõuded ja ettemaksed 1 560 1 687  

Kokku käibevarad 7 978 137 384  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 7 016 075 483 000 2

Nõuded ja ettemaksed 0 5 111 075 3

Materiaalsed põhivarad 211 492

Immateriaalsed põhivarad 14 835 14 208  

Kokku põhivarad 7 031 121 5 608 775  

Kokku varad 7 039 099 5 746 159  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 16 217 411 491 4

Võlad ja ettemaksed 85 218 5

Kokku lühiajalised kohustised 16 302 411 709  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 000 000 4

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 000 000  

Kokku kohustised 16 302 2 411 709  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 29 315 16 998 7

Ülekurss 6 591 954 2 801 502  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 515 951 300 657  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 423 215 293  

Kokku omakapital 7 022 797 3 334 450  

Kokku kohustised ja omakapital 7 039 099 5 746 159  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Kaubad, toore, materjal ja teenused -184 -116  

Mitmesugused tegevuskulud -1 987 -4 034  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 434 -281  

Muud ärikulud 0 -3 260  

Ärikasum (kahjum) -3 605 -7 691  

Intressitulud 510 053 400 938  

Intressikulud -112 286 -177 954  

Muud finantstulud ja -kulud -508 585 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -114 423 215 293  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 423 215 293  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

YOOK OÜ 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile.

YOOK OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulenevalt Raamatupidamise seadusele, klassifitseerub YOOK OÜ väikeettevõtete kategooriasse ja on koostanud lühendatud

aastaaruande, jättes esitamata rahavoogude aruande ja omakapitali muutuste aruande. 

Esitatud on konsolideerimata majandusaastaaruanne lähtudes Raamatupidamisseadusest § 29 lg 2 lubatud erandist. 

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning õiglases väärtuses kajastatavad mitte-monetaarsed varad ja

kohustused seisuga 31. detsember 2024 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtjaid kajastatakse omandatud osaluse soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse

investeering algselt tema 

soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Igal aruandekuupäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara 

väärtuse test. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad  algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses

, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodil. Juhul kui pikaajalise nõude sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast (nt intressita 

laenu puhul), võetakse nõue algselt arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu  

intressimääraga sarnaste tingimustega instrumendile. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaojektidena, määrates neile 

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele 

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse kasutatakse lineaarset meetodit. 
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Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-20 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test.

Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse

hindamisel diskonteeritakse vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades

diskontomäärana intressimäära, mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et

vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara

väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse)

kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalselt amortisatsiooni.

Finantskohustised

Finantskohustusi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused; välja

arvatud tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja 

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. 

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine 

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. 

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. 

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. 

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. 

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa 

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Ettevõtte tulumaks. 

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, 

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

2024. aastal oli tulumaksumäär 20% (20/80 väljamakse netosummast) ning regulaarsetele dividendidele kehtis madalam tulumaksumäär 14% 

(14/86 dividendide netosummast). Alates 1. jaanuarist 2025 on tulumaksumäär 22% (22/78 väljamakse netosummast) ja 

regulaarsetele dividendidele varem kehtinud soodusmäär 14% (14/86) enam ei kehti. 

 

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide
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väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja

makstakse.Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega kohustusi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Tulude ja kulude vastavuse printsiip – aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Väljaminekuid,

millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud)

- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted

- Aktsiaseltsi juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandepäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

10091392 YOOK PRODUCTION AS Eesti 11071 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 31.12.2024

YOOK PRODUCTION AS 268 800 268 800

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

268 800 268 800
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Lisa 3 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 0 0 0    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Yook

Production AS

laen

700 000 700 000 0
5%+6 kuu

EURIBOR
EUR 02.02.2027

Yook

Production AS

laen

2 000 000 2 000 000 0
6%+6 kuu

EURIBOR
EUR 07.12.2027

Yook

Production AS

laen

1 982 402 0 1 982 402
6%+6 kuu

EURIBOR
EUR 10.01.2028

Yook

Production

intressid

428 673 268 846 159 827

Laenunõuded 5 111 075 2 968 846 2 142 229    
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Goodstar Baltic OÜ laen
8 217 8 217

5%+6 kuu

EUR
EUR tähtajatu

Margin UP OÜ laen
8 000 8 000

5%+6 kuu

EUR
EUR tähtajatu

Pikaajalised laenud

kokku
16 217 16 217    

Laenukohustised kokku 16 217 16 217 0    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Goodstar Baltic OÜ laen
200 000 200 000   

5%+6 kuu

EURIBOR
EUR tähtajatu

Margin UP OÜ laen
200 000 200 000   

5%+6 kuu

EURIBOR
EUR tähtajatu

Lühiajalised laenud

kokku
400 000 400 000      

Pikaajalised laenud  

HansaAssets OÜ laen
2 000 000 0 2 000 000

5%+6 kuu

EURIBOR
EUR 10.11.2027

Pikaajalised laenud

kokku
2 000 000 0 2 000 000    

Muud laenukohustised  

Goodstar Baltic OÜ

intress
5 745 5 745 0    

Margin UP OÜ intress 5 746 5 746 0    

Muud laenukohustised

kokku
11 491 11 491 0    

Laenukohustised kokku 2 411 491 411 491 2 000 000    
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 85 85

Kokku võlad ja ettemaksed 85 85

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 13

Maksuvõlad 205 205

Kokku võlad ja ettemaksed 218 218

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 313 192 412 755

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 88 336 103 189

Kokku tingimuslikud kohustised 401 528 515 944

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 29 315 16 998

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 411 491  

Kokku laenukohustised 0 411 491  

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 0 5 111 075 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 5 111 075 3
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Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

16 127 2 000 000 4

Kokku laenukohustised 16 127 2 000 000 4

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 4 386 500 560 000 264 098 4 682 402 400 934  

Kokku antud laenud 4 386 500 560 000 264 098 4 682 402 400 934  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 4 682 402 1 422 000 6 104 402 0 510 053  

Kokku antud laenud 4 682 402 1 422 000 6 104 402 0 510 053  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 600 000 280 000 480 000 2 400 000 177 954  

Kokku laenukohustised 2 600 000 280 000 480 000 2 400 000 177 954  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 400 000 548 000 2 931 783 16 217 112 286  

Kokku laenukohustised 2 400 000 548 000 2 931 783 16 217 112 286  

MÜÜDUD 2023

Kaubad Teenused Põhivara

Kokku müüdud 0 0 0

Tabelis antud laenud veerus "Tütarettevõtjad" on laenu tagasimakse summas 6 104 402 suunatud tütarettevõtte omakapitali koosseisu

vabatahtliku reservi sissemaksena.

Tabelis laenukohustised on veerus "Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad" laenu tagasimakse summa 2 931 783 suunatud ettevõtte omakapitali koosseisu.

2024. majandusaastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.
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Lisa 9 Tegevuse jätkuvus

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud tegevuse jätkuvuse põhimõttel, mis eeldab, et ettevõte suudab oma varasid realiseerida ning

kohustusi täita tavapärase äritegevuse käigus.

Ettevõtte juhatus juhib tähelepanu asjaolule, et 31.12.2024 seisuga lühiajalised kohustised ületavad käibevarasid ja ettevõtte käibekapital ei

pruugi olla piisav tuleviku kulude katmiseks ja edasiseks tegevusega jätkamiseks on vajalik täiendav finantseering.

Aastaaruande koostamise hetkeks on juhatus saanud osanike kinnituse finantseerimiseks mahus mis on vajalik kohustuste täitmiseks

tavapärase äritegevuse käigus.

Juhatuse hinnangul on ettevõtte tegevus jätkuv



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

Yook OÜ (registrikood: 16224546) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARK EIKNER Juhatuse liige 02.07.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Yook OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Yook OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Yook OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Siim Külasepp

Vandeaudiitori number 698

/digitaalselt allkirjastatud/

Kelli Kukk

Vandeaudiitori number 731

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4, Tallinn 10151

02.07.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Yook OÜ (registrikood: 16224546) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KÜLASEPP Vandeaudiitor 02.07.2025

KELLI KUKK Vandeaudiitor 02.07.2025



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 515 951

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 423

Kokku 401 528

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
401 528

Kokku 401 528


